F2_07D v.1 Candida transmisso Phoebe rutilantis Olympi
 2 culmine praecipitat bigas, caeloque cadenti
 3 invehitur. Centum stellae, centum aurea circum
 4 sidera, languidulis quae luminibus scintillant,
 5 quae vestros procul ex alto speculantur amores,
 6 et prius aetherio nolunt decedere cursu,
 7 quam vos compositos suprema nocte relinquunt.
 8 Sed nunc ite procul gens imperiosa puellae,
 9 et pueri procul ite, vacet nova nupta marito.
 10 Claude, marite, fores, et dum deponis amictus,
 11 basiolis solare moras : tua tempora currunt.
 12 Felix, quae patrios curvo de littore fundis
 13 Oceano regina sinus, urbs totius orbis
 14 hospita, quam donis Oriens, supremus adorat ;
 15 non quia mille tuae volitant super aequora puppes,

16 non quia caerulea frontem redimita tiara
 17 mittit odoriferas tibi decolor India messes ;
 18 sed quia non alibi formarum tanta superbit
 19 gloria. Vincit enim praelato corpore, vincit,
 20 oppida tu quantum, tantum Wachmanna puellas.
 21 Felix illa etiam, juga quam surgentia densis
 22 collibus et virides occultant undique silvae,
 23 libertas tua sancta domus, non moenibus ullis,
 24 sed genio defensa loci, ubi currus et arma
 25 sunt ducis, et quo non audita sub axe tropaea ;
 26 hic etenim legum studiis operata juvenus
 27 in patriae decus, et promissos crescit honores.
 28 Hic Potteius erat, similes cum degeret inter
 29 laetus amicitias, alternaque tempora vitae
 30 nunc illi veneranda domus, castique penates,
 31 nunc immite forum molli disponderet aevo ;
 32 quem rosea toties in virgine suspirantem
 33 deprendit tacitis nox evigilata tenebris.
 34 At tu, quam circum sinuoso flumine ludunt
 35 Scaldis, et illabens piscosas Mosa paludes,
 36 infelix, felixne magis, placidissima tellus,
 37 Belgarum princeps, dum pax et jura manebant,
 38 unde viro domus et cunabula prima puellae ?
 39 Sed tamen haec olim. Pietatem cedere postquam
 40 jussit Iber, titulusque fugae fuit incluta virtus,
 41 omnes, nec querimus, fecit fortuna Batavos.

F2_07E v.1 Age jam beate conjunx,
 2 (tibi Gratiae, Venusque,
 3 tibi nam favent Amores)
 4 simul in tuum cubile
 5 rapido ferere saltu,
 6 simul illa vela pandes
 7 tua sub quibus quiescit,
 8 cave frigus aestuantem
 9 grave vulneret puellam.
 10 Adhibe tuos lepores,
 11 tenerumque circumactae
 12 rape basium puellae.
 13 Resonent labella contra
 14 resonantibus labellis,
 15 neque tu genas omitte
 16 juvenile purpurantes.
 17 Quid enim genas omittas
 18 modo quas madere fletu
 19 tuus ille jussit ignis ?
 20 Neque flammeos ocellos.
 21 Quid enim reos amoris
 22 patiare nunc inultos ?
 23 Niveos sed in lacertos
 24 et eburna colla fusus
 25 pete suaviis vicissim
 26 oculos, genas, et ora.
 27 Bibat igneos odores,
 28 bibat halitus pudicos